
Analisis Penerapan Sistem
Informasi Akuntansi Dalam

Menunjang Efektivitas
Pengendalian Internal di

PUSKUD Riau
by Afriani Suriati

Submission date: 22-May-2024 10:56AM (UTC+0700)
Submission ID: 2385368995
File name: 47._Afriani_Suriati_1.docx (216.35K)
Word count: 4667
Character count: 29827



3

6

14

14

21



2

6

7

11

11

13

16

18

18

22



2

3

16



2

9

9

19



1

2

3

7

18



1

1

1

1

1

2

4

8

12

12

15



1

2

3

5

10

10

13

17



1

1

2

20



2



1

17



1

1

1

1

2

3

8



1

1

2

4

4



2

3

4

4



2

3







22%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 1%

6 1%

7 1%

Analisis Penerapan Sistem Informasi Akuntansi Dalam
Menunjang Efektivitas Pengendalian Internal di PUSKUD Riau
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.ub.ac.id
Internet Source

Imam Haryadi, Syharuddin Syharuddin. "The
Impact Of Brand Image and Promotion on
Customer Loyalty", Jurnal Ilmu Ekonomi dan
Bisnis Islam, 2023
Publication

journal-nusantara.com
Internet Source

Fidya Arie Pratama. "Sistem Penjualan Tunai
Trade Selling Melalui Metode Perpetual",
Respati, 2018
Publication

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

univ45sby.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan Ganesha
Student Paper



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus
Student Paper

Submitted to Universitas Muria Kudus
Student Paper

elibrary.unikom.ac.id
Internet Source

repository.umpalopo.ac.id
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

idalamat.com
Internet Source

eprints.pancabudi.ac.id
Internet Source

jurnal.lpkia.ac.id
Internet Source

www.indonetwork.co.id
Internet Source

plutoedukasi.blogspot.com
Internet Source

repository.ukwms.ac.id
Internet Source

www.kumpulanpengertian.com
Internet Source



20 1%

21 1%

22 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

ejournal-binainsani.ac.id
Internet Source

eprints.iainu-kebumen.ac.id
Internet Source

repository.usbypkp.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Analisis Penerapan Sistem Informasi Akuntansi Dalam
Menunjang Efektivitas Pengendalian Internal di PUSKUD Riau
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16


